
Dział Kadr 
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 8-10, 10-719 Olsztyn 

tel. +4889 523-34-74; fax 524-03-28 
kod ewidencji korespondencji: 90-0300; kod finansowy: 9003 

  
  

Kierownik 
mgr Marzena Hermańska 
tel. +4889 523-49-04 
marzena.hermanska@uwm.edu.pl 
   
Specjalista 
Ewa Bałundo 
tel. +4889 523-48-60 
ewa.balundo@uwm.edu.pl  
  
Specjalista 
mgr Ewelina Brodowska 
tel. +4889 523-37-74 
ewelina.brodowska@uwm.edu.pl 
  
Specjalista 
mgr inż. Joanna Kardaś 
tel. +4889 524-54-00 
joanna.kardas@uwm.edu.pl 
   
Specjalista 
mgr inż. Bożena Kołakowska 
tel. +4889 523-44-26 
bozena.kolakowska@uwm.edu.pl 
 
Specjalista 
mgr inż. Joanna Surowiec 
tel. +4889 523-44-03 
joanna.surowiec@uwm.edu.pl 
   
Specjalista 
mgr inż. Bożena Zalewska 
tel. +4889 523-34-74 
b.zalewska@uwm.edu.pl 
  
Specjalista 
mgr inż. Anna Zinkiewicz 
tel. +4889 523-32-97 
anna.zinkiewicz@uwm.edu.pl 
  
Starszy referent 
mgr Jolanta Maciejewska 
tel. +4889 523-43-42 
jolanta.maciejewska@uwm.edu.pl 
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Starszy referent 
mgr inż. Dominika Łukowska 
tel. +4889 523-43-41 
dominika.lukowska@uwm.edu.pl 
 
Starszy Referent 
mgr Joanna Milewicz 
tel. +4889 523-37-71 
joanna.milewicz@uwm.edu.pl 
  
Starszy referent 
lic. Ewa Rutkowska 
tel. +4889 523-48-60 
e.rutkowska@uwm.edu.pl 
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